ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

04.10.2017                                                                                                    № 204
О приостановлении действия

отдельных положений решения
Думы Ханты-Мансийского района

от 05.12.2007 № 213 «Об утверждении
Положения об отдельных вопросах
организации и осуществления
бюджетного процесса

в Ханты-Мансийском районе»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 29.07.2017 № 262-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов федерального бюджета»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2018 года действие Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Ханты-Мансийском районе, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 05.12.2007 № 213, в отношении пункта 10 части 2 статьи 3.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Исполняющий обязанности

председателя Думы

Ханты-Мансийского района
П.А. Астраханцев

04.10.2017
	Глава

Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
04.10.2017